
Orientační seznam věcí na TÁBOR HUTĚ

Důležité: 

- spacák (zkontrolujte, zda je dobře uzavíratelný)

- cestovní polštář

- baterka na svícení s náhradními bateriemi

- ešus na jídlo, plecháček na pití

- maskáčové či jiné tmavé oblečení na paintball (ti co nemají si mohou zapůjčit

  táborové maskáčové kombinézy, na táboře jich bude dostatek, není třeba hlásit dopředu)

- šátek na krk – ochrana krku při hrách 

Oblečení a obuv

- ponožky, spodní prádlo, teplé oblečení na spaní

- trička, kalhoty do lesa, tepláky, kraťasy, plavky, mikiny

- pokrývka hlavy

- nepromokavá bunda, pláštěnka 

- pevné boty do lesa (nepromokavé), tenisky, sandále

Hygiena 

- ručník, zubní kartáček, zubní pasta, šampon, sprchový gel, opalovací krém, repelent,

  papírové kapesníčky

Ostatní 

- osobní léky (při pravidelném užívání)

- dioptrické brýle (pokud dítě nosí), sluneční brýle

- batoh

- kapesné na dokoupení kuliček - doporučujeme 1.000-1.500kč

Dokumenty 

- kartičku ZP (stačí kopie),  bezinfekčnost, lékařské ptvrzení, OP u osob starších 15 let

Nedoporučuje brát s sebou na tábor mobilní telefon ani jiné cennosti. Upozorňujeme, že dobíjení
mobilních telefonů dětí je na táboře nemožné z důvodů omezené dodávek elektrické energie. 


